ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CORDEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 001/2018

ATO N.º 01 – PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Tendo em vista problema técnico ocorrido no servidor de informática desta Prefeitura, que impediu a

divulgação dos atos inerentes ao presente Processo Seletivo no site oficial/Portal da Transparência do

Município, dentro do cronograma inicialmente previsto, o Município de Cordeiro TORNA PÚBLICO que ficam

prorrogados os prazos previstos nos itens 3.1, 3.3, 3.4 e 6.2.

Dessa forma, fica alterado o Cronograma disposto no item 8, na forma abaixo:

Etapas Local Prazo Horário
Inscrição Secretaria de Saúde 15 a 17.10.2018 09:00 às 15:00h
Prova Objetiva Secretaria de Saúde 22.10.2018 14:00 às 16:00h
Resultado provisório Site da Prefeitura 30.10.2018
Recurso Secretaria de Saúde 31.10.2018 09:00 as 15:00h
Resultado final Site da Prefeitura 01.11.2018

Cordeiro, 29 de Outubro de 2018

LUCIANO RAMOS PINTO

PREFEITO

VÂNIA LÚCIA VIEIRA HUGUENIN

SECRETÁRIA DE SAÚDE